株式会社 ヨコモ　新製品発売のご案内

YOKOMO Order Sheet 2015.04.22

株式会社 ヨコモ　〒120-0005 東京都足立区綾瀬 5-23-7　TEL03-5613-7553　www.teamyokomo.com

注文書

受注数が生産数を上回った場合、初回発送数
を割り振らせて頂きます。ご了承下さい。

FAX 03-5613-7552

お得意様名

問屋様名

4月末 発送予定
YB-L400AT ヨコモ Li-po 4000mAh/7.4V
ストレートパックバッテリー (T型コネクター仕様 ) 　  ￥5,000(税別 )

リチウムポリマー　走行用バッテリー

　大好評ヨコモ Li-po ストレートパック バッテリーに、低抵抗で耐久性も高いT型コネクター仕様が新登場
します。T型コネクターは、金メッキの施された接続端子で通電効率を向上、高負荷時にも高い電圧を維持す
ることが可能で、バッテリーパワーを無駄なく使えます。従来より接触抵抗も低減され、発熱やスパークによ
るコネクターの劣化が少なく、長期間の使用でトラブルが少ないのも魅力。価格的にもお買い求めやすく、様々
なカテゴリーで手軽にお使いいただけるリポバッテリーです。

バーコード 639342129393

個

商品コード YB-L400AT

税抜価格 ¥5,000

発送 4月末 予定

YB-L400AT　ヨコモLi-po
4000mAh/7.4V

ストレートパックバッテリー
T型コネクター仕様

バーコード 639342129386

個

商品コード YB-L400AT12

税抜価格 ¥60,000

発送 4月末 予定

YB-L400AT　ヨコモLi-po
4000mAh/7.4V

ストレートパックバッテリー
T型コネクター仕様
(12本セット )

≪ヨコモ リポバッテリーにつきましてのお知らせ≫
　リポバッテリーは使い易く高性能ですが、ご使用時、特に誤った充電などを行うと危険性も伴います。そんな 『リポ バッ
テリー』だからこそ、ヨコモは『安かろう悪かろう』の商品は絶対に採用しません。価格も大事かも知れませんが、まずは安
全、安心の性能を備えているのか？高い品質管理の元、製造されているのか？
　特に、使用範囲の広い（ストレートパック型）のRC用リポバッテリーは、初心者から中級者までの方々の使用率が大変
高いのです。ヨコモはこの事も念頭に入れ、価格を下げる為に品質を落とす様な事はせず、一貫して安全、安心、ロングライ
フ性能を最重視、こだわりの逸品を取り扱って参ります。この思想は今後も変わる事は有りません。どうか今後ともヨコモ製
品をご愛顧賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。

商品、卸掛け率についてのお問い合わせは
ヨコモ営業部までお願いいたします。